[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	294

	с. Перегребное

О внесении  изменений  в  постановление
 администрации сельского  поселения
Перегребное  от  25.02.2013 № 42
«Об  утверждении  Доски  почета
«Лучшие  люди» муниципального  образования
сельское  поселение  Перегребное»
В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Перегребное, в целях общественного признания особых заслуг жителей муниципального образования сельское поселение Перегребное в социально-экономическом развитии поселения:

1. Внести  изменения  в  постановление администрации сельского  поселения Перегребное  от 25.02.2013 № 42 «Об  утверждении  Доски  почета «Лучшие  люди» муниципального  образования  сельское  поселение  Перегребное»:

1.1. в пункте  2.1. раздела  2. Положения о Доске почета «Лучшие люди» муниципального образования сельское поселение Перегребное слова «10 (десять)»  заменить на  слова «14 (четырнадцать)».
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  по социальным и организационно-правовым  вопросам сельского  поселения  Перегребное Глухову  П.В.

Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв
1